



Warszawa, 29.11.2018 roku

Zawiadomienie o zmianie adresu siedziby

Szanowni Państwo,

Zarząd Spółki Arla Foods S.A. (dalej jako "Arla" lub "Spółka") niniejszym informuje, że Postanowieniem Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego wpisana została nowa siedziba Arla. Tym samym począwszy od dnia 23.11.2018 Arla posiada nowy adres, tj.

Arla Foods S.A.
ul. Dworcowa 27, 78-220 Tychowo

W związku z powyższym od dnia 23.11.2018 na wszystkich dokumentach dotyczących naszej współpracy prosimy uwzględnić wyłącznie nowy adres Spółki.

Dodatkowo prosimy o zmianę adresu korespondencyjnego na który będą wysyłane wszelkie dokumenty księgowe (faktury, noty, korekty etc.). Prosimy, aby począwszy od otrzymania niniejszej informacji dokumenty te były wysyłane do naszego centrum finansowego w Gdańsku:

Arla Global Financial Services Centre sp. z o.o.
Al. Grunwaldzka 103 A, 80-244 Gdańsk

Pozostałe dokumenty (m.in. umowy, aneksy) prosimy nadal wysyłać na adres biura zarządu Spółki, tj.

Arla Foods S.A.
ul. Kłobucka 25, 02-699 Warszawa

Ponadto w trosce o terminowe płatności, prosimy o dostarczanie dokumentów księgowych w formie elektronicznej. Dokumenty księgowe (faktury, noty, korekty etc.) w formacie plików PDF prosimy kierować mailem na adres faktury@arlafoods.com. Ewentualne zapytania do Działu Zobowiązań można kierować na adres AP.PL@arlafoods.com.

Dla tych z Państwa którzy przesyłają do Arla dokumenty z wykorzystaniem systemu EDI dotychczasowy sposób komunikacji pozostaje bez zmian.

Arla zachowuje swoją tożsamość, co oznacza, że nie ma potrzeby podpisywania nowych umów, czy też aneksowania obecnie funkcjonujących. Informujemy, że numery NIP, Regon, KRS pozostają bez zmian.

Dotychczasowe adresy mailowe Spółki, podobnie jak numery telefonów, faxów, również nie ulegają zmianie.

Prosimy bardzo o aktualizację danych w Państwa systemach i bazach informacyjnych.

W przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt z naszymi pracownikami, którzy udzielą Państwu wszelkich niezbędnych wyjaśnień.

Z poważaniem
Renata Mirkowska-Andersen


Dyrektor Generalny - Członek Zarządu
Arla Foods S.A.

ARLA FOODS S.A.
Dworcowa 27
78-220 Tychowo

Tel. +48 22 737 54 73
Fax +48 22 737 54 90
www.arla.pl

